Debitum 5300 ducatorum Hungaricorum, sub poenae excommunicationis 
comminatione, restitui iterum iubet. 

Reg. ASV, Arm. 39, vol. 15, f. 199v. 
- Ed. Theiner VMPL l/, p. 221-222. 

Ioanni episcopo Wratislaviensi. 
Venerabilis frater, salutem etc. Scripsimus ad te nuper, ut summam 

quinque millium et trecentorum ducatorum Hungarorum, in quibus olim 
Benedicto de Salviatisa) et sociis mercatoribus Ro[manam] Curiam 
nostram sequentibus, nunc vero Sacro Cardinalium Collegio et Camerae 
nostrae Apostolicae, vigore cessionis dictae summae eisdem collegio et 
Camerae Apostolicae per praefatos Benedictum et mercatores factae, tene­
ris et obligatus exsistis, solvi curares, vel in civitate Venetiarum Iohanni de 
Frescobaldis, mercatori Fiorentino, vel hic praefatae Camerae nostrae Apo­
stolicae, prout tibi commodius foretl). 

Tu novis, praeter spem et opinionem de te nostram ac praeter debitum 
tuum, propositis nonnullis cavillosis exceptionibus, et minime bono viro, 
qualem te esse decet, convenientibus, te a solutione pecuniarum huiusmodi 
conaris eximere. Quae quidem singula per te excepta, prout sunt, inania et 
frivola reputantes, tibi tenore praesentium in virtute sanctae oboedientiae 
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et subb) excommunicationis poena, quam te ipso facto, si contrafeceris, 
incurrere volumus, necnon privationis ecclesiae et beneficiorum tuorum, 
districte praecipiendo mandamus, quatenus post receptionem praesen­
tium, amni mora et exceptione remota, praefatas pecunias dieta Ioanni et 
praefatae Camerae Apostolicae, prout malueris, salvi cures cum effectu, 
eorum quae solveris quietantiam inde recepturus. De qua summa, si te 
quicquam ante notitiam cessionis huiusmodi rite solvisse constiterit, id 
solutum esse volumus. Alioquin, si (quod non credimus) praemissa facere 
neglexeris, quae tibi scripto comminati sumus, opere complebimus. Quod 
tibi prius significare voluimus, ut praecognitum periculum valeas evitare. 
Datum Romae, die III Martii 1483, anno XII0 • 

a) in ms Saluatis 
b) in ms super 
l) cfr N. 73. 

L[eonardus] Grifus 

N. 108. 

Romae, 3./l/.1483. 

Sixtus IV pontifex maximus 
Benedicto abbati monasterii S. Mariae in Arena Vratislaviensi 

Breve N. 107 transmittit iubetque, ut illud episcopo Ioanni Roth coram 
notario publico exhibeat. 

Reg. ASV, Arm. 39, vol. 15, f. 199v-200r. 
- Ed. Theiner VMPL Il, p. 222. 

Abbati monasterii Beatae Mariae de Arena WratislaviensiO. 
Dilecte fili, salutem etc. Mittimus ad te cum praesentibus litteris ad